
                                                              Bartoszyce, dnia 26.08.2016 r. 
 

Informacja 
z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie utwardzenia terenu betonową kostką brukową przy Szkole Podstawowej w 

Żydowie, Żydowo 2, 11 – 200 Bartoszyce w ramach realizacji inwestycji pn. „Utwardzenie placu 
kostką polbruk” 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 26.08.2016 r., godz. 12:30 
2. Obecni ze strony Zamawiającego:  Komisja Przetargowa w składzie: 
Przewodniczący: Kamil Lech  
Sekretarz: Małgorzata Mycio   
Członek: Beata Czaplicka 
   
3. Obecni ze strony wykonawców: w otwarciu ofert uczestniczyli wykonawcy. 
4. Przebieg otwarcia ofert:  
1) Sekretarz Komisji Przetargowej poinformował, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia, kwotę 117 540,00 zł (brutto). 
2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w wymaganym terminie 

złożono 3 oferty. 
5. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2016 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieszcza na 
stronie internetowej informacje dotyczące złożonych ofert.  
 
Oferty zostały złożone przez: 
 

L
p. Nazwa wykonawcy 

 
Cena Termin 

wykonania  
Okres 

gwarancji 

 
Warunki 
płatności 

1. Usługi Brukarskie i Budowlane 
Waldemar Komsta 
Ul. Sportowa 6 
11 – 230 Bisztynek 
 

87 906,50 zł  30 dni 24 m-ce 21 dni 

2. Przedsiębiorstwo Transportowo 
Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK” Anna Pyzak 
Ul. Dąbrowskiego 11 
11 – 100 Lidzbark Warmiński 
 

143 924,62 zł 30 dni 60 m-cy 21 dni 

3. „KWIAT” Mariusz Kwieciński 
Mariusz Kwieciński 
Ul. Paderewskiego 16 B 
11 – 200 Bartoszyce 
 

78 670,94 zł 30 dni 36 m-cy 21 dni 

    
 
 
 
               


